Acessibilidade,  Diversidade  e Inclusão. Tem ampla experiência acadêmica como docente em 
cursos de graduação e pós-graduação, atuando nas áreas de Engenharia de Software, 
Computação, Negócios, Gestão Estratégica, Inovação e Educação Inclusiva. 

VALOR DA CONTRATAÇÃO:  
R$ 2.567,75 (dois mil e quinhentos e sessenta e sete reais e setenta e cinco centavos) 

4. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

UNIDADE SUBAÇÃO FONTE ELEMENTO VALOR 

CESFI 3201 -PRAPEG 1.500.100.000 339036.13 R$ 2.567,75 

5. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:  
Conforme art. 23 da IN 001/2024, Resolução nº 052/2024–CONSAD.